

Avrupa'da işiniz zor
Avrupa'da siyasetin de, seçim kazanmanın da çok olduğunu belirten TBMM Başkanı Köksal Toptan, bu başarılarından dolayı Türk vekilleri kutladı.



AYRIMCI YASALAR SİLAHINIZ OLSUN

Ankara sandık için özel komite kurdu

■ Seçim sandığını Avrupa'ya getirmek için Ankara'da ilk adım atıldı. Hükümetin 4 bakanı, dün toplanarak bu konudaki yasal düzenlemelerin belirlenmesi için oluşturulan 'komite'nin çalışmalarına devam kararı aldı. **10**

■ TBMM Başkanı Köksal Toptan, Almanyalı Türkleri, Göç Yasası'nın getirdiği zorlukları 'lehimize çevirmek için' çalışmaya davet etti. Türk kökenli bir grup Avrupalı milletvekilini Ankara'da kabul eden Toptan, şöyle dedi:

■ "Göç Yasası'nın zorluklarını yenmek için uğraşmalıyız. Göç Yasası'nın olumsuz yönlerine takılıp kalmak yerine, yasanın getirdiği zorlukları 'Acaba nasıl lehimize çevirebiliriz' diye çalışmalıyız." **10. sayfa**

Ayrimci yasayı lehimize çevirelim

TBMM Başkanı Köksal Toptan, bir grup Türk kökenli Avrupalı

milletvekilini Ankara'da kabul etti. Kabul sırasında Almanya'da yürürlüğe giren yeni Göç Yasası'na yönelik tepkilere değinen Toptan, şunları söyledi:

"İstanbul'da üst düzey bir takım görüşmeler

yapılacak. Almanya

Başbakanı Merkel veya Dışişleri Bakanı Türkiye'ye gelecek. New York'taki toplantı sırasında Göç Yasası ile ilgili endişelerimizi Başbakanımız, Merkel'e ilettili. Biz endişelerimizi söylemeye devam edeceğiz ama bence bizim yapacağımız şu var şimdi; bir taraftan Göç Yasası ile ilgili eleştirilerimizi dile getirirken, diğer taraftan bu yasanın getirdiği zorlukları, yemmek için uğraşmalıyız.

Almanya'da dili bilmiyoruz. 'Bize belki bu bakımdan Göç Yasası yarar bile



Köksal Toptan

belli bir takım pozisyonları elde etmede çok zor oluyor. O nedenle Göç Yasası'nın olumsuz yönlerine takılıp kalmak yerine, Göç Yasası'nın getirdiği zorlukları acaba nasıl lehimize çevirebiliriz diye çalışmalıyız."

VEKİLLERİ KUTLADI
TBMM Başkanı Toptan, Avrupa'da siyaset

yapmanın zor, seçimlere girip kazanmanın ise daha zor olduğunu vurgulayarak, bunu başarı dıkları için Türk kökenli milletvekillerini kutladı. Sadece Almanya'da 700 bin oy kullanan Türk vatandaşının bulunduğu vurgulayan Toptan, yaklaşık 2 milyon 600 bin Türk vatandaşının

Almanya'da yaşadığına dikkati çekti. Toptan, "Avrupa geneline bakıldığı zaman bu rakam 3.5 milyona çıkıyor. Bu vatandaşlardan 1.5-2 milyonun seçmen haline geldiğini düşünecek olursak. Avrupa'da çok önemli güç,